
COMUNE DI ARGUSTO
Provincia di Catanzaro

ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 13 OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA.
del 21/06/2016

L'anno duemilasedici, addì ventuno del mese di giugno, alle ore 19,15, nella sala delle adunanze del
Comune suddetto, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di leggi, in
sessione ordinaria ed in prima convocazione.

N. COGNOME E NOME CARICA RICOPERTA PRESENTE ASSENTE

1. MATOZZO Valter Sindaco SI ==
2. BERTUCCI Angelo Raffaele Consigliere SI ==
3. AIELLO Rosella Consigliere SI ==
4. AMABILE Maria Antonietta Consigliere SI ==
5. FERA Angelo Consigliere SI ==
6. SANTORO Fernando Consigliere SI ==

7. PERSAMPIERI F.sco Ilario Consigliere SI ==
8. RENDA Francesco Consigliere SI ==
9. GARIERI Francesco Consigliere SI

I
==

10. FACCIOLO Rosaria Consigliere SI ==
11. CRASA’ Luigi Consigliere SI ==

In carica 11 Presenti n. 11 Assenti 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Domenico Arena.
La convocazione del Consiglio è stata disposta dal Sindaco, il quale, ai sensi dell’art. 40, comma 5,
del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, assume la presidenza della seduta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che il 05 Giugno 2016 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio
Comunale e per l'elezione del Sindaco;

Visto l'art. 49, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta
successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della Giunta
da lui nominati con proprio provvedimento;

Sentito il Sindaco eletto Sig. MATOZZO Valter il quale da lettura del seguente elenco dei componenti
della giunta:

- BERTUCCI Angelo Raffaele - Assessore – Vice Sindaco;
- RENDA Francesco - Assessore;

precisando che con riguardo alla nomina della Giunta si è preferito adottare, per il momento, una linea di
continuità con la passata consigliatura in modo da consentire alle consigliere neo elette di acquisire un grado
ottimale di esperienza amministrativa, che si ritiene necessaria per l’espletamento delle funzioni di assessore
comunale;

Ad unanimità di voti, resi per alzata di mano;
D E L I B E R A

1) di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco;

2) di dare atto che i sigg. BERTUCCI Angelo Raffaele e RENDA Francesco ricoprono la carica di consigliere
comunale.




